3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  –  PESSOA
JURÍDICA  /  Ação:  2001  –  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA
CÂMARA / Fonte: 15000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS / Região: 0001 - ANGICOS.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses (a contar da data de sua assinatura).
VALOR MENSAL: R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais).
VALOR GLOBAL: R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos
reais).
ASSINATURA: Cloves Tiburcio da Costa – Presidente da Câmara
Municipal  (CONTRATANTE)  /  Amarildo  Cavalcante  Moreira  -
AMARILDO  E  ROCHA  CONTABIL IDADE  LTDA  EPP
(CONTRATADA).
Angicos/RN, em 16 de junho de 2023.